

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5269

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2024

Señor(es): ESCUELA BASICA LUIS PARDO VILLALON
Atención a:
Giro: 5TO
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265079870	CUADERNO UNIVERSITARIO HOMBRE ARANA PROARTE 7MM 100 HOJAS	6		\$1.990		\$11.940
7807265050695	CUADERNO COLLEGE CAL.HORIZ.PROARTE 100hj	1		\$1.490		\$1.490
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	5		\$1.290		\$6.450
9789569533181	DICCIONARIO MINI ESPANOL SOPENA	1		\$3.290		\$3.290
9789567348954	DICCIONARIO INGLES- ESPANOL GHIO EDICION ACTUALIZADA	1		\$5.990		\$5.990
7502237301422	COMPAS DE PRECISION BRAZO LARGO CPK-BL	1		\$1.990		\$1.990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807210031465	MARCADORES PLUMONES SUPER LAVABLES ARTEL 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1		\$590		\$590
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	1		\$690		\$690
7453038464178	PLUMON PIZARRA POINTER ROJO 800R	1		\$790		\$790
33202	PLUMON PIZARRA AZUL POINTER 800R	1		\$790		\$790
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	3		\$350		\$1.050
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO	1		\$4.990		\$4.990
3100004697514	TIJERA ESCOLAR MANGO DE GOMA LAVORO	1		\$1.490		\$1.490
7807265980503	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
8854556000524	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
5890	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	1		\$5.890		\$5.890

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$51.050
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.700
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$60.750